
Македонска асоцијација за човечки ресурси – Скопје  

Ул. Васил Ѓоргов бр.11, кат 1 

ЕМБС 06481574 

ЕДБ МК 4080009503160 

 2012 год. 2013 год. 

Добивка пред оданочување 27,593.00 119,724.00 

Данок од добивка 16,332.00 16,275.00 

Нето добивка 11,261.00 103,449.00 

 

 

 

 

Април, 2014 година 

Извештај за работење на Македонската асоцијација за 

човечки ресурси за 2013 година 
 

Приходи 

Опис на позицијата Износ (денари) 

Приходи од котизација  276,422.00 

Донации и спонзорства 275,780.00 

Членарина 99,630.00 

Курсна разлика 96.00 

Вкупно 651,928.00 

Расходи 

Опис на позицијата Износ (денари) 

Вкупно 532,204.00 

Почетна состојба 11.261.00 

Крајна состојба 103,449.00 

  


